

## 5. 2024-2025 年度「全方位學習津貼」項目總表

佛教孔仙洲紀念中學  
全方位學習津貼 運用計劃  
2024-2025 學年

### 第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組／ 教師	
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發 展	社會服 務		與工作有 關的經驗
			級別	預計參與人數								
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度											
1	1.1a_共學善修營	2024年11月11日	中一級	131學生+11老師	\$ 35,588.50	\$ 250.60		✓				CCY、HKH
2	1.1b_高中「綜合藝術課」	2024年9月-2025年5月	中四至中五級	230	\$ 52,900.00	\$ 230.00			✓			CHOW、CYL、WA
3	1.1c_海岸生態學家	2025年4月14日	中五級參加者	30學生+2老師	\$ 6,180.00	\$ 193.00	✓	✓				LLL、TYS
4	1.1d_S4 中四級學校活動日_大專課程體驗	2024年11月22日	中四級	112	\$ 38,080.00	\$ 340.00					✓	LKM
5	1.1e_中五地理考察	2024年9月11-19日	中五級	18	\$ 3,960.00	\$ 220.00	✓	✓				CCY
6	1.1f_成長加油站	2025年1月至5月	中一級參加者	40	\$ 49,990.00	\$ 1,249.75		✓				LCF
7	1.1g_義工青苗	2024年10月-2025年5月	中一至中五級	338	\$ 39,500.00	\$ 116.86		✓		✓		FYK、LWS
8	1.1h_領袖生訓練日	2024年7月	中二至中五級	100	\$ 17,000.00	\$ 170.00		✓				CKH
9	1.1i_中一級公民班主任課-動物在城市裡	2025年1月20日	中一級	130	\$ 2,000.00	\$ 15.38		✓				YKM
10	1.1j_參觀香港郵政大樓郵展廊	2025年2月-5月	中四至五級參加者	30	\$ 1,400.00	\$ 46.67		✓				YKM
11	1.1k_參觀警隊博物館	2025年6月24日	中四至五級參加者	30	\$ 1,400.00	\$ 46.67		✓				YKM
12	1.1l_中四地理及中五旅款_吉澳鴨洲考察	2025年3月	中四至中五級參加者	40	\$ 8,720.00	\$ 218.00	✓					CKP、HLY
13	1.1m_中二級金錢獎門人	2025年3月7日	中二級	130	\$ 8,580.00	\$ 66.00	✓					CKP
14	1.1n_創新科技小隊	2024年9月-2025年6月	中二至中五級參加者	20	\$ 39,500.00	\$ 1,975.00	✓					THY、WYL
15	1.1o_中一級學校活動日：中學校本STEM 教育活動	2024年11月22日	中一級	131	\$ 48,560.00	\$ 370.69					✓	YCT、THY
16	1.1p_公開數學比賽世界觀	2024年9月-2025年8月	中一至中五級參加者	20	\$ 5,000.00	\$ 250.00	✓					YCT
17	1.1q_提升英語說話及文化計劃	2024年9月-2025年8月	中一至中六級	702	\$ 295,000.00	\$ 420.23	✓				✓	CKF
18	1.1r_大專/VTC課程體驗	2024年11月22日 2025年3月7日	中四級 中五級	221	\$ 6,000.00	\$ 27.15					✓	NML
19	1.1s_課外活動組 - 試後活動	2025年6-7月	中一至中五級參加者	604	\$ 45,000.00	\$ 74.50			✓			NCY
20	1.1t_音樂科 - 音樂會欣賞	2024年9月-2025年7月	中一至中五級參加者	120	\$ 7,000.00	\$ 58.33			✓			CYL
21	1.1u_課外活動組 - 學會導師費	2024年9月-2025年8月	中一至中五級參加者	604	\$ 378,360.00	\$ 626.42	✓		✓		✓	NCY、CSY
<b>第1.1項預算總計</b>					<b>\$ 1,089,718.50</b>							

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)					負責科組/ 教師
			級別	預計參與人數			智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發 展	社會服 務	與工作有 關的經驗	
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動/境外比賽，擴闊學生視野											
1	1.2a_德國全方位學習考察團	2025年4月18-27日	中四至五級參加者	20學生+2老師	\$ 249,600.00	\$11,346.00	✓					HKH·PTY
2	1.2b_高中中國歷史科內地交流團	2025年4月4-8日	中四至五級參加者	36學生+4老師	\$ 32,340.00	\$808.50	✓	✓				LPC
3	1.2c_義菁薈萃交流團	2025年7月2-5日	中三至五級參加者	20學生+2老師	\$ 220,000.00	\$10,000.00		✓				FYK
4	1.2d_韓國佛教文化體驗之旅(5天)	2025年6月30-7月4日	中三至五級參加者	26學生+3老師	\$ 199,800.00	\$6,889.66	✓	✓	✓			CKP
第1.2項預算總計					\$ 701,740.00							
第1項預算總計					\$ 1,791,458.50							

**第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）**

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	1.1g_義工青苗_活動物資	活動物資	\$ 1,000.00
2	1.1q_公開數學比賽世界觀 - 試題集	訓練學生比賽	\$ 1,000.00
3	課外活動組 - 管樂團樂器	管樂團樂器	\$ 48,800.00
4	1.2a_德國全方位學習考察團_漫遊數據卡(2張)	於德國聯絡學生及 發放教材	\$ 400.00
5	1.2c_義菁薈萃交流團_活動物資	義工服務物資	\$ 2,000.00
第2項預算總開支			\$ 53,200.00
第1及第2項預算總開支			\$ 1,844,658.50

**第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）**

全校學生人數：	702
預期受惠學生人數：	702
佔全校學生人數百分比(%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	Lam Lai Lee
職位：	Vice principal